
г. Москва 

О назначении комиссии 

Во изменение к приказу от 24.12.2014 года № 466 о назначении комиисии по 

рассмотрению вопросов по списанию материальных запасов в целях организации работы 

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по списанию материальных запасов, а также оформления 

необходимой документации 

приказываю: 

Назначить комиссии по списанию материальных запасов: 

По кафедре Паровых и газовых турбин им.А.В. Щегляева (ПГТ, кн. 43): 

Председатель комиссии: доцент Ионкин И.Л. 

Члены комиссии: вед.инженер 

доцент 

доцент 

кладовщик 1 кат. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе 

Артемьев А.Н. 

Супранов В.М. 

Плешанов К.А. 

Артемьева С.А. 

Лейман Е.Н. 


